
ZARZĄDZENIE Nr 28  /2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 1?  lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie Rektora nr 13/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. w
sprawie wprowadzenia „Procedury składania wniosków o 
nagrody Ministra Zdrowia oraz Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego za osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, 
dydaktycznej, wdrożeniowej lub organizacyjnej oraz za 
całokształt dorobku” w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w zw. z § 4 
rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie nagród ministra właściwego do spraw zdrowia dla 
nauczycieli akademickim (Dz. U.2019.1150 z dnia 2019.06.19) zarządza się, co następuje:

§ 1-

W zarządzeniu Rektora nr 13/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
„Procedury składania wniosków o nagrody Ministra Zdrowia oraz Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego za osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, dydaktycznej, wdrożeniowej lub 
organizacyjnej oraz za całokształt dorobku” w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„w sprawie wprowadzenia „Procedury składania wniosków o nagrodę Ministra Zdrowia za 
osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, dydaktycznej, wdrożeniowej lub 
organizacyjnej oraz za całokształt dorobku” w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym”;

2) załącznik do zarządzenia nr 13/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z 
dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury składania wniosków o 
nagrody Ministra Zdrowia oraz Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za osiągnięcia w 
zakresie działalności naukowej, dydaktycznej, wdrożeniowej lub organizacyjnej oraz za 
całokształt dorobku” w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


